
bernvakaris

Parašė
Penktadienis, 20 Sausis 2012 15:14 - Atnaujinta Sekmadienis, 29 Balandis 2012 13:10

Prieš vestuves jaunikio draugai rengia bernvakarį. Bernvakaris – tai atsisveikinimas su
viengungio gyvenimu, savotiškos viengungio „paskutinė diena“. Vyrai laikosi nuomonės, kad tai
paskutinis jo draugo vakarėlis prieš prarandant laisvę, todėl jis turi būti ypatingas.

  

Vakarėlių mes neorganizuojame, bet galime pasiūlyti išskirtinė dovaną (suvenyrą), kurį nuolat
primins jaunikiui apie nepamirštama vakarą ir draugus kurie organizavo tokia nuostabia šventę.

  

Už prieinamą kainą (bandysime prisiderinti prie Jūsų esamo biudžeto), galime pavaizduoti ant
bokalų, puodukų paveiksliukus, tekstą, gali būti spalvoti, skirtingu matinimo atspalvių ir t.t.

  

Kokia gali būti dovana? Koks bernvakaris be alaus ir degtinės :)!!!! Mes galima paruošti pagal
Jūsų prašymą (tai yra apiforminti) alaus, degtinės, šampano, vyno ir t.t butelius. Juokingus
paveiksliukus ir tekstą galima pasiūlyti mes arba Jus. 

  

Prie alkoholinių gėrimų aišku reikalingos ne, ne panos :) (aišku ir jos reikalingos) o bokalai,
stiklinės ... iš kurių Jus gersite. Taigi, turėsite dviguba naudą iš kuo gerti ir gerą 
suvenyrą, netik jaunikis, bet ir visi vakarėlio dalyviai. 

  

Ką užrašyti ar pavaizduoti? Paruošiam keletą pavyzdžių.

  

 1 / 3



bernvakaris

Parašė
Penktadienis, 20 Sausis 2012 15:14 - Atnaujinta Sekmadienis, 29 Balandis 2012 13:10

  

  

 2 / 3



bernvakaris

Parašė
Penktadienis, 20 Sausis 2012 15:14 - Atnaujinta Sekmadienis, 29 Balandis 2012 13:10

      Kilus bet kokiems papildomiems klausimams, rašykite mums: info@stiklomanija.lt        

 3 / 3

mailto:info@stiklomanija.lt

